1554/1890 epitr. și in sensul licenței de clădire din partea inclitului oficiu comitatens de sub Nr. 8162/1891 v. com.

Prețul strigării va fi 18,000 fl. — Intreprindătorul va da întreg materialul de clădire. — Licitațiunea se va ține in 3/15 Novembre 1891 la 11 óre antemeridiane in comuna Drăguș, la care se invită toți arhitecții, cari voesc a licita.

Licitanții au depune vadiu de 5% din prețul strigării, ér anteprenorul minuent, după aprobarea contractului de cătră forurile bisericesce, va depune cautiune de 20% in bani gata, sau obligațiuni de stat, ori in realități, care va servi ca garanță inca 3 ani dela colaudare incolo.